ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Quảng Nam, ngày       tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ của người đứng đầu cơ quan

hành chính nhà nước trong thực hiện cải cách hành chính năm 2022

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 1464/QĐ-UBND ngày 01/6/2020 của Ủy ban nhân
dân tỉnh ban hành Quy định trách nhiệm người đứng đầu các cơ quan hành
chính nhà nước trong thực hiện cải cách hành chính;

Căn cứ Quyết định số 617/QĐ-UBND ngày 29/3/2023 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Phê duyệt và công bố Chỉ số cải cách hành chính năm 2022 của các
Sở, Ban, ngành; các cơ quan ngành dọc cấp tỉnh và Ủy ban nhân dân các
huyện, thị xã, thành phố;

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 649/TTr-SNV ngày 30/3/2023;
thống nhất của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh tại cuộc họp giao ban
thường kỳ ngày 10/4/2023 (Điểm 7, Thông báo số 116/TB-UBND ngày 13/4/2023).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ người đứng đầu các cơ quan
hành chính nhà nước trong thực hiện cải cách hành chính năm 2022.

(Chi tiết tại Phụ lục đính kèm)
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ;

Thủ trưởng các Sở, Ban, ngành; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã,
thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TT TU; TT HĐND tỉnh;
- BCĐ CCHC và CĐS tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;
- Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh;
- Sở, Ban, ngành;
- Huyện ủy, Thị ủy, Thành ủy;
- CPVP;
- Lưu: VT, HCTC, TH, NCKS.
I:\Dropbox\CÔNG2023\QUYETDINH\NOIVU\3103-QĐ-Mức độ HTNV CCHC649.docx

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

[daky]
Lê Trí Thanh

Phụ lục
Kết quả xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ của người đứng đầu cơ quan

hành chính nhà nước trong thực hiện cải cách hành chính năm 2022
(Ban hành kèm theo Quyết định số #sovb/QĐ-UBND ngày #nbh/4/2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam)

STT Người đứng đầu Xếp loại

I Các Sở, Ban, ngành

1 Sở Công Thương Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2 Sở Kế hoạch và Đầu tư Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3 Sở Lao động-Thương binh và Xã hội Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

4 Sở Nội vụ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

5 Sở Thông tin và Truyền Thông Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

6 Sở Khoa học và Công nghệ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

7 Sở Giao thông vận tải Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

8 Sở Tư pháp Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

9 Ban Dân tộc tỉnh Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

10 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

11 Sở Tài chính Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

12 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

13 Thanh tra tỉnh Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

14 Sở Ngoại vụ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

15 Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

16 Sở Tài nguyên và Môi trường Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

17 Ban Quản lý các KKT và KCN tỉnh Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

18 Sở Giáo dục và Đào tạo Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

19 Sở Y tế Hoàn thành tốt nhiệm vụ

20 Sở Xây dựng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

2

STT Người đứng đầu Xếp loại

II UBND các huyện, thị xã, thành phố

1 Huyện Bắc Trà My Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2 Huyện Thăng Bình Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3 Thành phố Tam Kỳ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

4 Huyện Núi Thành Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

5 Huyện Tiên Phước Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

6 Thành phố Hội An Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

7 Huyện Đại Lộc Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

8 Huyện Nam Trà My Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9 Huyện Duy Xuyên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

10 Thị xã Điện Bàn Hoàn thành tốt nhiệm vụ

11 Huyện Phú Ninh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

12 Huyện Hiệp Đức Hoàn thành tốt nhiệm vụ

13 Huyện Quế Sơn Hoàn thành tốt nhiệm vụ

14 Huyện Phước Sơn Hoàn thành tốt nhiệm vụ

15 Huyện Đông Giang Hoàn thành tốt nhiệm vụ

16 Huyện Nông Sơn Hoàn thành tốt nhiệm vụ

17 Huyện Tây Giang Hoàn thành tốt nhiệm vụ

18 Huyện Nam Giang Hoàn thành tốt nhiệm vụ